



Rzeszów, 1 czerwca 2026 roku



UNP: 1801-26-080952

Sprawa: Świadczenie usług telefonii
stacjonarnej dla Izby Administracji
Skarbowej w Rzeszowie i podległych
jednostek

Znak sprawy: 1801-ILZ.261.291.2026

Kontakt: Anna Wojtas
tel. 17 861 45 45; 16 648 69 09
anna.wojtas2@mf.gov.pl

Wyjaśnienia (1) Modyfikacja (1) treści Zapytania ofertowego z dnia 27.05.2026 r.

Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie udziela wyjaśnień na zapytania do treści Zapytania ofertowego oraz modyfikuje treść Załącznika nr 1/A do ZO - Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów.

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności postanowienia dotyczące zasad poufności wskazane w § 14 umowy miały charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego z dnia 27.05.2026 r. bez zmian.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiedzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiedzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiedzy Stronami. Wykonawca wnosi o dopisanie:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że doprecyzuje zapisy umowy w § 14 na powyższe, w sytuacji, gdy podmiot zadający pytanie okaże się jednocześnie wykonawcą wyłonionym w postępowaniu.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www._____](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że doprecyzuje zapisy umowy na powyższe, w sytuacji, gdy podmiot zadający pytanie okaże się jednocześnie wykonawcą wyłonionym w postępowaniu.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika 1 A do ZO Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów,
Poz. 402040, adres: Oddział Celny w Dębicy ul. Transportowców 5, 39-200 Dębica

W tej lokalizacji według naszej wiedzy zainstalowany jest jeden ISDN BRA MSN o numerze głównym 146704789 + MSN 146702974,146702977. Nr 146702975 jest nieprawidłowy.

W związku z powyższym, zwracamy się o poprawę w załączniku.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika 1/A do ZO - Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów. Zmiany zostały zaznaczone kolorem niebieskim.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika 1 A do ZO Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów,
Poz. 1815, adres: Urząd Skarbowy w Ropczycach 39-100 Ropczyce, ul. Św. Barbary 12, numer 172217595

Według danych Wykonawcy, ten numer nie jest w naszej sieci, obsługiwany jest przez innego Operatora i należy do osoby prywatnej.

Prosimy o weryfikację i poprawę w załączniku.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1/A do ZO - Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów. Zmiany zostały zaznaczone kolorem niebieskim.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika 1 A do ZO Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów,
Poz. 1813, adres: Urząd Skarbowy w Przemyślu, 37-400 Przemyśl ul. Lwowska 9A, ISDN 2B+D o numerze głównym 166752600 (zakres do: 166752689) - jest zainstalowany na 8 dostęпах, nie jak podano na 9.

Prosimy o poprawienie w załączniku.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1/A do ZO - Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów. Zmiany zostały zaznaczone kolorem niebieskim.

Pytanie nr 7

Poz. 402050 adres: Oddział Celny w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1, 37-450 Stalowa Wola - zainstalowane łącze to ISDN BRA MSN: 158430290 (numer główny) + MSN (158430291,158430292,158430293,158430294).

Prosimy o poprawę w załączniku.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że pod adresem Oddział Celny w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1, 37-450 Stalowa Wola aktywne są numery: 158430291,158430292,158430293,158430294 158430295, 158430299.

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 1/A do ZO - Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów. Zmiany zostały zaznaczone kolorem niebieskim.

Załącznik:

- 1) Załącznik nr 1/A po zmianach z dnia 1.06.2026 r. – Szczegółowe dane dot. operatorów, linii oraz numerów.

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Rzeszowie
Ewa Potocka
Kierownik Działu
(podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym)

Publikacja pisma:

Strona internetowa Zamawiającego: <http://www.gov.pl/ias-rzeszow/>